PREFEITURA MUNICIPAL DE LEANDRO FERREIRA torna público o extrato do PL nº 47/2019, Tomada

de Preço nº 07/2019. Objeto – Contratação de empresa para prestação de serviços de pavimento

de alvenaria poliédrica com 8,0 cm de espessura, meio-fio de concreto pré-moldado tipo b - (12 x

18 x 45) cm, e sarjeta tipo 1 - 50 x 5 cm, i = 3 %, padrão der-mg nas ruas existente na

comunidade da capelinha no município de Leandro Ferreira – MG. Licitação deserta. Mais

informações pelo telefone 37-3277-1331. Edital na íntegra no site www.leandroferreira.mg.gov.br. Leandro

Ferreira, 17 de Dezembro de 2019. Elder Corrêa de Freitas – Prefeito Municipal.

http://www.leandroferreira.mg.gov.br/